关于调整部分徽银理财现金管理类理财产品募集规模上限的公告

尊敬的投资者：

徽银理财部分现金管理类理财产品自 2024 年 5 月 10 日（含）起，调整总规模上限：

徽银理财徽安现金管理类理财产品 2号（产品代码：PNHY230115）调整总规模上限至

36.5 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 3号（产品代码：PNHY230116）调整总规模上限至

29 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 4号（产品代码：PNHY230117）调整总规模上限至

25.5 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 13 号（产品代码：PNHY240050）调整总规模上限至

37 亿元。

徽银理财徽安现金管理类理财产品 21 号（产品代码：PNHY240129）调整总规模上限至

30 亿元。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

 徽银理财有限责任公司

2024 年 5月 9日